

| | Nota | Bieżący rok | Poprzedni rok |
|--|------|----------------------|----------------------|
| AKTYWA | | | |
| Aktywa trwale | | 4 769 038,16 | 3 462 438,44 |
| Wartości niematerialne i prawne | 1 | 127 660,50 | 73 620,40 |
| Inne wartości niematerialne i prawne | | 15 760,50 | 73 620,40 |
| Zaliczki na wartości niematerialne i prawne | | 111 900,00 | - |
| Rzeczowe aktywa trwale | 2 | 1 934 593,66 | 1 284 417,04 |
| Środki trwale | | 1 880 734,30 | 1 284 417,04 |
| Urządzenia techniczne i maszyny | | 118 301,89 | 95 264,57 |
| Inne środki trwale | | 1 762 432,41 | 1 189 152,47 |
| Środki trwale w budowie | | 53 859,36 | - |
| Zaliczki na środki trwale w budowie | | - | - |
| Należności długoterminowe | | - | - |
| Inwestycje długoterminowe | | - | - |
| Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 3 | 2 706 784,00 | 2 104 401,00 |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | | 2 706 784,00 | 2 104 401,00 |
| Inne rozliczenia międzyokresowe | | - | - |
| Aktywa obrotowe | | 36 210 177,00 | 12 144 331,86 |
| Zapasy | | - | - |
| Należności krótkoterminowe | | 4 881 463,16 | 2 606 267,23 |
| Należności od jednostek powiązanych | | - | - |
| Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | - | - |
| Należności od pozostałych jednostek | 4 | 4 881 463,16 | 2 606 267,23 |
| z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: | | 4 310 332,22 | 2 101 672,79 |
| - do 12 miesięcy | | 4 310 332,22 | 2 101 672,79 |
| z tytułu podatków, dotacji, cel. ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń | | 531 454,09 | 496 494,40 |
| inne | | 39 676,85 | 8 100,04 |
| Inwestycje krótkoterminowe | | 29 435 076,69 | 9 030 925,00 |
| Krótkoterminowe aktywa finansowe | | 29 435 076,69 | 9 030 925,00 |
| w jednostkach powiązanych | | - | - |
| w pozostałych jednostkach | | - | - |
| środki pieniężne i inne aktywa pieniężne | | 29 435 076,69 | 9 030 925,00 |
| - środki pieniężne w kasie i na rachunkach | | 9 434 843,81 | 4 029 445,55 |
| - inne środki pieniężne | | 20 000 232,88 | 5 001 479,45 |
| Inne inwestycje krótkoterminowe | | - | - |
| Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 5 | 1 893 637,15 | 507 139,63 |
| Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy | | - | - |
| Udziały (akcje) własne | | - | - |
| Suma aktywów | | 40 979 215,16 | 15 606 770,30 |

| | Nota | Bieżący rok | Poprzedni rok |
|---|------|----------------------|----------------------|
| PASYWA | | | |
| Kapitał (fundusz) własny | | 17 690 044,30 | 2 220 313,49 |
| Kapitał (fundusz) podstawowy | 6 | 12 000 000,00 | 12 000 000,00 |
| Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe | | - | - |
| Zysk (strata) z lat ubiegłych | | (9 779 686,51) | (12 423 690,70) |
| Zysk (strata) netto | 7 | 15 469 730,81 | 2 644 004,19 |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | | 23 289 170,86 | 13 386 456,81 |
| Rezerwy na zobowiązania | 8 | 3 718 751,20 | 2 919 378,00 |
| Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | | 146 227,00 | 281,00 |
| Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne | | 2 471 064,52 | 2 345 454,00 |
| - długoterminowa | | - | - |
| - krótkoterminowa | | 2 471 064,52 | 2 345 454,00 |
| Pozostałe rezerwy | | 1 101 459,68 | 573 643,00 |
| - długoterminowe | | - | - |
| - krótkoterminowe | | 1 101 459,68 | 573 643,00 |
| Zobowiązania długoterminowe | | - | - |
| Zobowiązania krótkoterminowe | 10 | 17 473 405,95 | 8 681 173,72 |
| Wobec jednostek powiązanych | | - | - |
| Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | - | - |
| Wobec pozostałych jednostek | | 8 176 662,57 | 5 860 432,94 |
| z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | | 6 526 108,80 | 4 615 072,52 |
| - do 12 miesięcy | | 6 526 108,80 | 4 615 072,52 |
| zaliczki otrzymane na dostawy | | 29 704,50 | - |
| z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń | | 296 288,96 | 292 975,09 |
| z tytułu wynagrodzeń | | 27 223,31 | 84 636,00 |
| inne | | 1 297 337,00 | 867 749,33 |
| Fundusze specjalne | | 9 296 743,38 | 2 820 740,78 |
| Rozliczenia międzyokresowe | 11 | 2 097 013,71 | 1 785 905,09 |
| Inne rozliczenia międzyokresowe | | 2 097 013,71 | 1 785 905,09 |
| - długoterminowe | | - | - |
| - krótkoterminowe | | 2 097 013,71 | 1 785 905,09 |
| Suma pasywów | | 40 979 215,16 | 15 606 770,30 |

Rachunek zysków i strat

za okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.

| | Nota | Bieżący rok | Poprzedni rok |
|--|-----------|----------------------|----------------------|
| Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 12 | 68 405 821,20 | 47 789 928,36 |
| - od jednostek powiązanych | | - | - |
| Przychody netto ze sprzedaży produktów | | 68 405 821,20 | 47 789 928,36 |
| Koszty działalności operacyjnej | | 48 745 545,82 | 45 136 727,27 |
| Amortyzacja | | 213 629,97 | 321 480,54 |
| Zużycie materiałów i energii | | 6 464 155,35 | 7 363 893,57 |
| Usługi obce | | 22 952 251,62 | 22 277 947,95 |
| Podatki i opłaty, w tym: | | 228 188,87 | 217 363,45 |
| - podatek akcyzowy | | - | - |
| Wynagrodzenia | | 9 689 780,97 | 10 393 867,14 |
| Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | | 1 847 730,79 | 1 528 920,28 |
| - emerytalne | | 710 414,71 | 632 279,04 |
| Pozostałe koszty rodzajowe | | 7 349 808,25 | 3 033 254,34 |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów | | - | - |
| Zysk/Strata ze sprzedaży | | 19 660 275,38 | 2 653 201,09 |
| Pozostałe przychody operacyjne | | 1 477 668,06 | 189 963,22 |
| Inne przychody operacyjne | | 1 477 668,06 | 189 963,22 |
| Pozostałe koszty operacyjne | | 1 939 046,51 | 857 797,42 |
| Odpis aktualizujący należności | | 856 069,17 | 395 003,02 |
| Inne koszty operacyjne | | 1 082 977,34 | 462 794,40 |
| Zysk/Strata z działalności operacyjnej | | 19 198 896,93 | 1 985 366,89 |
| Przychody finansowe | | 227 485,98 | 133 794,81 |
| Odsetki, w tym: | | 227 485,98 | 133 794,81 |
| - od jednostek powiązanych | | - | - |
| Koszty finansowe | | 4 474,10 | 2 021,51 |
| Odsetki, w tym: | | 2 191,28 | 574,05 |
| - dla jednostek powiązanych | | - | - |
| Inne | | 2 282,82 | 1 447,46 |
| Zysk/Strata z działalności gospodarczej | | 19 421 908,81 | 2 117 140,19 |
| Zysk/Strata brutto | | 19 421 908,81 | 2 117 140,19 |
| Podatek dochodowy | 13 | 3 952 178,00 | (526 864,00) |
| Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | | - | - |
| Zysk/Strata netto | | 15 469 730,81 | 2 644 004,19 |